
1Ň'\
LÁZNĚ POD É B R " '""'"·-'

Lázně Poděbrady, a.s.

IČ: 45147833, DIČ: CZ45147833

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY POBYTU

i Mgr. Erika Štanclová
l ředitelka

MŠ Matěchova
! Halasova 1069/4
l 140 00, Praha 4

Hotel:

jméno:

pokoj:

Strava:
Termín:

Program:

Hotel Zámeček

MŠ Matěchova

7x dvoulůžkový pokoj, lx apartmán tj. 2x pevné lůžko + Ix přistýlka; Vzhledem

k ubytování 3 osob v apartmánu není účtován příplatek za apartmán.

Plná penze tj. zahájeni večeří, ukončení obědem

03.05.2024 - 05.05.2024
Šitá mira

Položka Cena Počet Celkem
Šitá míra - ubytování 1 610 34 54 740 KČ
Šitá m"ra - stravování 750 34 25 500 KČ
Klasická částečná masáž 560 17 9 520 KČ
Bazén & Wellness Chariclea 180 17 3 060 KČ
Cena celkem pro 17 osob 92 820 KČ

I

Po příjezdu se klient hlásí v recepci výše uvedeného hotelu. Z důvodu možnosti načasovaných procedur
již v den nástupu v odpoledních hodinách, prosím dodržujte nástup na pobyt ve 13:00 hodin.
Procedury v baličku nelze měnit a nevyčerpané procedury propadají bez náhrady. Klient hradí při příjezdu
poplatek z pobytu ve výši 30,- KČ na osobu a noc.

Úhrada pobytu : faktura.

Se srdečným pozdravem

V Poděbradech, dne 29.02.2024

výňatek z všeobecných smluvních podmínek

Storno poplatek při odstoupení od smlouvy (zrušeni pobytu ze strany účastníka, nemoc, úraz) za každého účastníka je
následujict

· 36 a vÍce dní před čerpáním první služby: 500 Kč/osoba
· 35-11 dni před čerpáním první služby: 50 % ze stanovené ceny/osoba
· 10-4 dny před čerpáním první služby: 80 % ze stanovené ceny/osoba
· 3 a méně dní před Čerpáním první sluŽby: 100 % ze stanovené ceny/osoba
· Při změně termínu poplatek 5OOKČ/osoba

,,prodejce" má právo požadovat zaplacení ceny služeb před jejich poskytnutím. ,,Zákazník" je povinen úhrad it cenu služeb
před jejich poskytnutím. Služba musí být uhrazena nejpozději 14 dní po jejím objednáni.

lČ: 45147833, DIČ: CZ45147833


